

Älä pohdi lapsettomuutta yksin - käynti Aura Klinikalla kannattaa



Turkulainen Aura Klinikka on kotimainen, lääkäreiden omistama lääkäriasema, joka on keskittynyt naisten ja miesten terveyteen sekä lapsettomuushoitoihin. Aura Klinikkan lisääntymistieteen palvelut kattavat kaikki lapsettomuushoitoihin liittyvät osa-alueet, ja asiakkaita palvelee kokenut tiimi, johon kuuluu neljä lääkäriä, hoitajia ja solubiologi.

– On turha miettiä lapsettomuutta yksin. Kannattaa tulla tutkimuksiin – voihan olla, ettei mitään ongelmaa edes ole. Näin voi jäädä kuulostelemaan tilannetta ja jatkamaan yritystä, kertoo Aura Klinikkan naisentautien ja synnytysten erikoislääkäri Rauni Klami.

Ensimmäisellä käynnillä karotetaan muun muassa perusterveydentila, kuukautiskierto ja yritysten kesto sekä tehdään gynekologinen tutkimus ja ultraääniä sekä tarvittavia laboratoriotutkimuksia. Käynnin yhteydessä on mahdollisuus keskustella myös ongelman herättämistä tunteista ja ajatuksista. Ensimmäisen käynnin jälkeen saa hyvän käsityksen hoidoista ja niiden kustannuksista.

Klami suosittelee, että lasta toivova pariskunta tulisi käynnille yhdessä. Omaa hedelmällisyyttään miettivä voi toki käydä ensin vastaanotolla yksinkin, ja Aura Klinikka tarjoaa huippuosaamista myös miesten lisääntymisongelmien hoitoon.

Turhan kauan ei kannata asian kanssa odottaa. Klami



mi sanoo, että tutkimuksiin voi tulla jo puolen vuoden tuloksettomien yritysten jälkeen, jos on yli 35-vuotias, kierto on epäsäännöllinen tai epäilee, että taustalla on esimerkiksi krooninen sairaus tai jotain muuta, joka vaikuttaa asiaan. Aura Klinikkan asiakkaina on myös naispareja ja itsellisiä naisia, jotka haluavat tulla raskaaksi yksin.

–Naisparien ja itsellisten naisten ennuste on erittäin hyvä, ja lapsettomuutta kokeneista pariskunnistakin 80 prosenttia saa lapsen, Klami kertoo. Hoitojen kesto on hyvin yksilöllinen,

sillä joskus raskaus voi alkaa jo ensimmäisestä yrityksestä, joskus siihen menee vuosia.

AURA
KLINIKKA

www.auraklinikka.fi
Aura Klinikka
Yliopistonkatu 15 B 16 (3. krs)
20100 Turku
Puh. 02 233 4418 tai
044 7667 990
info@auraklinikka.fi